Edital Nº 77/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER

RESULTADO PRELIMINAR - ENTREVISTA COM CANDIDATOS

AUTODECLARADOS NEGROS

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, Desembargador ERIVAN

LOPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da entrevista

com candidatos autodeclarados negros, ao Cargo de ANALISTA

JUDICIÁRIO/APOIO ESPECIALIZADO/CONTADOR, realizada conforme normas

do Edital Nº 74/2018 -PJPI/TJPI/SEAD, de 18 de outubro de 2018.

1. Resultado preliminar da entrevista com candidatos autodeclarados negros

– CARGO ANALISTA JUDICIÁRIO/APOIO ESPECIALIZADO/CONTADOR:

629005957 - Carlos Domingos De Azevedo – Apto;

629004428 - Carybe Andre Da Paz Matos Vieira – Ausente;

629014041 - Charles Braga Beserra – Ausente;

629016152 - Claudiana Soares Brito – Ausente;

629037386 - Daniele Furtado De Carvalho Morais – Apto;

629039314 - Edinaldo Da Conceição Brito – Apto;

629019081 - Eliane Nunes Da Silva – Ausente;

629026441 - Osmar De Sousa Costa Júnior – Apto;

629014600 - Thyago Ferreira Da Silva – Apto;

629024565 - Wagner Bezerra De Sousa – Ausente.

2. O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar da entrevista,

poderá fazê-lo entre os dias 19 e 20 de novembro de 2018, mediante requerimento

encaminhado através de link próprio, disponível no endereço o eletrônico

https://fgvprojetos.fgv.br/concursos/tjpi.

Teresina(PI), 14 de novembro de 2018.

Desembargador ERIVAN LOPES

Presidente do TJ/PI